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Iwona Guzowska wystartuje w morderczym biegu przeszkodowym! 

Iwona Guzowska, wielokrotna Mistrzyni Świata i Europy w kick-boxingu oraz boksie wystartuje w 

Runmageddonie Classic, ekstremalnym biegu przez przeszkody, który odbędzie się 6 września w 

Sopocie.  

 

W ramach programu charytatywnego Runmageddonu, w ekstremalnych zawodach rozgrywanych w 

Warszawie startowali już Bogdan Wenta i Paweł Czapiewski. W kolejnej odsłonie ogólnopolskiego 

cyklu zawodów Runmageddon swój udział zapowiedziała Iwona Guzowska, wielokrotna Mistrzyni 

Świata i Europy w kick-boxingu oraz boksie! 

Iwona Guzowska często wspiera różne organizacje i akcje charytatywne biorąc udział w 

ekstremalnych wydarzeniach. W 2013 roku podczas motocrossowej imprezy Night Of The Jumps w 

Ergo Arenie wspólnie z Petrem Pilatem wykonała skok tandem backflip. Wszystko po to, by zebrać 

fundusze na stypendia dla grup usamodzielnień z domów dziecka. W sopockim Runmageddonie 

Iwona Guzowska wystartuje wraz z mężem Jackiem.  

„Cieszymy się, że Iwona Guzowska przyjęła nasze zaproszenie do startu sopockim Runmageddonie. 

Liczymy na to, że pokonywanie przeszkód, które przygotowaliśmy na sopockiej plaży, dostarczy jej 

podobnych wrażeń, jak walki na bokserskich ringach. Runmageddon to odejście od klasycznej formuły 

biegania po ulicy na rzecz pokonywania wymyślnego toru przeszkód, stąd obecność licznych 

przedstawicieli sportów walki, ale też dyscyplin siłowych i sprawnościowych kompletnie nas nie dziwi. 

Serdecznie zapraszamy kibiców do odwiedzenia Hipodromu w Sopocie 6-go września, aby 

dopingować Iwonę Guzowską i niemal tysiąc innych zawodników tym bardziej, że przygotowaliśmy 

wiele atrakcji, a dochód z biletów w całości przekażemy na cel charytatywny” – powiedział Jaro 

Bieniecki, dyrektor Runmageddonu.   

Kwota przeznaczona na konto organizacji charytatywnej zależy od tego, jak wielu kibiców zdecyduje 

się 6 września odwiedzić Hipodrom w Sopocie. Cena wejściówki na zawody to tylko 5 złotych, a 

całkowity dochód z ich sprzedaży trafi na cele charytatywne. 

 „Zdecydowałam się wziąć udział w sopockim  biegu Runmageddon Classic , ponieważ bardzo bliska 

jest mi idea połączenia sportu z misją pomagania innym. Wierzę, że chociaż będzie to mój debiut w 

ekstremalnych biegach, to tak, jak radziłam sobie na bokserskich ringach, tak teraz poradzę sobie ze 

wszystkimi przeszkodami Runmageddonu. Od 3 lat jestem zapaloną triathlonistką, więc mam 



nadzieję że doświadczenie zebrane podczas zawodów triathlonowych sprawi, że na sopockiej plaży 

będę się czuła jak ryba w wodzie!” – powiedziała Iwona Guzowska.    

 

O Iwonie Guzowskiej 

Iwona Guzowska jest wielokrotną Mistrzynią Świata i Europy w kick-boxingu i boksie, czterokrotnie 

zdobyła Puchar Świata w kick-boxingu, a także tytuły Mistrzyni Holandii oraz Mistrzyni Finlandii w 

kick-boxingu, siedmiokrotne mistrzostwo Polski. W styczniu 1999 podpisała kontrakt z promotorem 

firmy Polish Boxing Promotion i została pierwszą kobietą w Polsce, która rozpoczęła zawodową 

karierę bokserską. 13 lutego 1999 zadebiutowała na zawodowym ringu. Walkę, zakontraktowaną na 

4 rundy, wygrała przed czasem w 1. rundzie. Obecnie jest posłanką na sejm VI i VII kadencji. 

 

 

O biegu Runmageddon (www.runmageddon.pl)  

Runmageddon kolejny cykl imprez działającego od 2005 roku Stowarzyszenia OTK Rzeźnik znanego z 

organizacji m.in. Biegu Rzeźnika - górskiego ultramaratonu na dystansie 80km oraz Maratonu 

Bieszczadzkiego.    

Najbliższa impreza odbędzie się w 6 września na terenie Hipodromu w Sopocie, okolicach Ergo Areny, 

oraz plaży i morza na granicy Gdańska i Sopotu. 

Limit czasu na pokonanie wszystkich przeszkód wynosi 2 godziny. Start pierwszej serii przewidziany 

jest na godz. 9:00, ostatni zawodnicy ruszą na trasę sopockiego Runmageddonu o godzinie 12:00.   

Runmageddon zwiastuje koniec ery nudnych biegów ulicznych oferując jego uczestnikom 

ekstremalne wrażenia. To wydarzenie nastawione na dobrą zabawę, do której pretekstem jest 

wysiłek fizyczny i rywalizacja o miano najtwardszego zawodnika. Uczestnik prąc naprzód 

niejednokrotnie będzie musiał wspinać się, czołgać, brnąć w błocie, skakać, a także zmierzyć się z 

wodą oraz ogniem.   
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